minicus una cum nostris heredibus vobis cui supra mater et filii vestrisque heredi

bus, ut amodo nullumquam in tempore non habeamus licentiam nec potestatem per

nullumvis ingenium nullaque occasione quod fieri potest. aiere aut causare adversum

vos mater et filii vestrisque heredibus, aut cui dederint. nominative de pecia V de

terra aratoria. que est posita foris de civitate Padua ad loco qui dicitur Festumba.

prima pecia de terra aratoria in loco Mortiso que est campo et medio per pertica.

coheret ei— de uno capite Ugo tenente et de alio capite fluvio Retrone percurrente.

secunda petia — in Festumba coheret ei de uno latere Iohannes de Redulfo — de

uno capite via percurente. tercio loco pecia de terra aratoria coheret ei — de uno

capite ipse comperatorem habente. in quarto loco pecia una de terra aratoria prope

Tombam — Actum in Tomba feliciter.

Signum manus suprascriptis iugalibus —

Signum manus Anselmo de Tomba et Ariberto pater et filio et Patavino. Lau

rencio de Boco. Iohannes Per.... omnes isti testes.

Ego Iohafines notarius scriptor huius cartule promissionis post tradita complevi

et dedi. •

La negligenza del notaio farebbe quasi credere che Bianca e Aldevrando suo figlio fossero fra

telli carnali. Ma il Brunacci (Stor. Eccles., pag. 672) ci avverte, che in altri documenti di date poste

riori si nomina la stessa Bianca e poscia lo stesso Aldevrando con Prando suo fratello, ambidue figli

di quella, ond'è chiaro essere stato omesso in questo documento il nome di Prando. La negligenza

del notaio è anche palese ove accenna a cinque pezze di terreno e poi ne descrive sole quattro, men

tre altri documenti le fanno vedere realmente cinque, come ci fa sapere il Brumacci stesso.

N. 333B4.

1100, 25 Maggio. Guarnerio messo imperiale giudica spettare al monastero

di S. Zaccaria di Venezia la cappella di S. Tommaso ap. (di Momselice).

(BRUN acci da una copia del secolo XII dell' Archivio di S. Zaccaria di Venezia.)

In nomine Dei eterni. Anno ab incarnationis domini nostri Jesu Christi mille

simo centesimo indictione VIII. Octavo Kalendas Junias. Cum in Dei omnipotentis

nomine Warnerius missus domini imperatoris atque delegatus ab ipso principe in ju

dicio judiciarie Montis silicis resideret ad justiciam deliberandam ac faciendam. ades

sent cum eo Gumbertus et Almericus judices. Albertus. Odelricus. Wido. Iohannes.

Albericus et Berizo iuris prudentes. Petrus. Erizo. Raimundus. Paganus. Gauselmus

et reliqui plures. Ibique in eorum veniens presentia prior sancte Iustine Pataviensis